
 

 

 

O T S U S  

 

Tabasalu 25. august 2016 nr 115 

 

Muraste vee-ettevõtja tegevuspiirkonna 

kehtestamine 

 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 punkti 37 ja ühisveevärgi ja  

-kanalisatsiooni seaduse § 7 lõike 3 alusel Harku Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kehtestada Harku vallas Muraste vee-ettevõtja tegevuspiirkond vastavalt lisas 1 esitatud 

skeemile. Veeettevõtja tegevuspiirkonnaks loetakse tema omandis või opereerimisel olevaid 

vee- ja kanalisatsioonisüsteeme, mille kaudu veeettevõtja varustab kliendi kinnistu veevärki 

ühisveevärgi kaudu veega või korraldab kliendi kinnistu reo-, sademe- ja drenaaživee ning 

muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimist ja puhastamist. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates, esitades 

vaide Harku Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Arno Hirtentreu  

Vallavolikogu esimees  

  

 


